v dodacom liste č. 397/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 146,75 429,35 2 576,10 

10 % T 
% T 

Spolu: 2 146,75 429,35 2 576,10 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% f 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 576,10 EUR 
Slovom: Dvetisícpäťstosedemdesiatšesť 

0,10 1 EUR = 30,1260 Sk 

77 607,59 Sk 

Počet príloh: